
Posudek vedoucího vysokoškolské kvalifikační práce - bakalářské.

nénev práce: Rekonstrukce žst. Kunčice nad Labem
autor práce: Tshimangadzo Masindi
vedoucí práce: Ing. Filip Ševěík
datum odevzdiíní práce: 28.8.20|4

Předmětem této bakalařské práce bylo zpracováni stavebních návrhů rekonstrukce žst.
Kunčice nad Labem upravujících odbavení cesfujících, které je z hlediska současných
požadavků na bezpečnost a komfort nevyhovující.

Autorka této práce vycháze|a z jejiho zadéni, z podkladů vlastníka a správce infrastruktury a
seznámila se stávajícím stavebním řešením i provozem stanice.
S ohledem na pTovoz ve stanici, která slouží jako nácestná pro hlavní ttat, a přípojná pro trat'
do Žst. Vrchlabí' pak navrhla čtyři varianty řešení, znichž, po uvážení reálnosti a vhodnosti
jejich uskutečnění, vybrala dvě, které rozpracovala podrobněji.
Při řešení úprav stanice se mj. zaměřovala na úsporu finančních nákladů navrhovaných řešení,
a to při ohledu na zachování všech souěasných funkcí stanice a odhadované provozní
ýkonnosti.

Autorka se snažila postupovat při své práci zodpovědně a cílevědomě, jednotlivé problémy
řešila pomocí konsultací a prokáza|a zékJadní schopnost uplatnit své odborné znalosti.
Zpracov ání odpovídá požadavkům doporučené literatury.

Tuto práci doporučuji k obhajobě a hodnotím stupněm ,,velmi dobře...

V Pardubicich2S. srpna 2014 Filip Ševčík

'71


